
UCHWAŁA NR XLII/229/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) -  Rada Gminy Łukta 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Budżetowej Nr XXX/170/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 r. wprowadza następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r. Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr.1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem- 21.775,924,14 zł w tym:

- dochody bieżące- 20.435.924,14 zł

- dochody majątkowe-1.340.000,00 zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi -21.046.822,62 zł w tym:

- wydatki bieżące- 19.376.722,62 zł

- wydatki majątkowe- 1.670.100,00 zł

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

4) Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

6) Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 
2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Nadwyżka budżetu wynosi 729.101,52 zł i przeznaczona jest na spłatę kredytów

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/229/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 68 166,00 0,00 200 000,00 268 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 600,00 0,00 200 000,00 242 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 600,00 0,00 200 000,00 242 600,00

852 Pomoc społeczna 1 214 410,00 -44 753,00 7 991,00 1 177 648,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

54 877,00 -3 374,00 0,00 51 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 428,00 -3 007,00 0,00 27 421,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 449,00 -367,00 0,00 24 082,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

535 469,00 -34 403,00 0,00 501 066,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

535 469,00 -34 403,00 0,00 501 066,00

85216 Zasiłki stałe 308 037,00 -6 976,00 0,00 301 061,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

308 037,00 -6 976,00 0,00 301 061,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 92 905,00 0,00 7 991,00 100 896,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

92 905,00 0,00 7 991,00 100 896,00

855 Rodzina 6 336 880,00 0,00 15 581,00 6 352 461,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 742 252,00 0,00 15 581,00 2 757 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 717 383,00 0,00 15 581,00 2 732 964,00

bieżące razem: 20 257 105,14 -44 753,00 223 572,00 20 435 924,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 340 000,00 0,00 0,00 1 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 597 105,14 -44 753,00 223 572,00 21 775 924,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/229/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan wydatków budżetu

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek
budżetowyc

h,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczen
ia na
rzecz
osób

fizycznych
;

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwarancj

i

obsług
a długu

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed
zmianą

61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

65600 65600 65600 0 65600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed
zmianą

61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

65600 65600 65600 0 65600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

65600 65600 65600 0 65600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed
zmianą

2023659,77 2015659,77 1873079,77 1332212 540867,77 3000 139580 0 0 0 8000 8000 0 0

zmniejszeni
e

-20000 -20000 -13000 -3400 -9600 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

459407 459407 448507 333000 115507 0 10900 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2463066,77 2455066,77 2308586,77 1661812 646774,77 3000 143480 0 0 0 8000 8000 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed
zmianą

110080 110080 500 0 500 0 109580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 1



zwiększeni
e

10900 10900 0 0 0 0 10900 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

120980 120980 500 0 500 0 120480 0 0 0 0 0 0 0

303
0

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed
zmianą

109580 109580 0 0 0 0 109580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

10900 10900 0 0 0 0 10900 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

120480 120480 0 0 0 0 120480 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed
zmianą

1841503,77 1841503,77 1835503,77 1296136 539367,77 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-11100 -11100 -11100 -1500 -9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

446607 446607 446607 333000 113607 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2277010,77 2277010,77 2271010,77 1627636 643374,77 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1043303,91 1043303,91 1043303,91
1043303,9

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

244000 244000 244000 244000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1287303,91 1287303,91 1287303,91
1287303,9

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

120281,03 120281,03 120281,03 120281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

85000 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

205281,03 205281,03 205281,03 205281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

22449,54 22449,54 22449,54 22449,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

20949,54 20949,54 20949,54 20949,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

32101,52 32101,52 32101,52 32101,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

36101,52 36101,52 36101,52 36101,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-6600 -6600 -6600 0 -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

73400 73400 73400 0 73400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

57300 57300 57300 0 57300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

77300 77300 77300 0 77300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

287067,77 287067,77 287067,77 0 287067,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 2



zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

91607 91607 91607 0 91607 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

378674,77 378674,77 378674,77 0 378674,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnyc
h

przed
zmianą

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1170 1170 1170 0 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

31170 31170 31170 0 31170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

830 830 830 0 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

29830 29830 29830 0 29830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed
zmianą

35600 35600 11600 10600 1000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8900 -8900 -1900 -1900 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

28600 28600 11600 8700 2900 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

303
0

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed
zmianą

24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

10600 10600 10600 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

8700 8700 8700 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed
zmianą

926812 176212 156212 36412 119800 0 20000 0 0 0 750600 750600 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

70500 70500 68000 23000 45000 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

996312 245712 223212 59412 163800 0 22500 0 0 0 750600 750600 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 3



75412 Ochotnicze straże pożarne

przed
zmianą

868412 118412 98412 36412 62000 0 20000 0 0 0 750000 750000 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

70500 70500 68000 23000 45000 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

937912 187912 165412 59412 106000 0 22500 0 0 0 750000 750000 0 0

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

17500 17500 0 0 0 0 17500 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

32200 32200 32200 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

55200 55200 55200 55200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0

Zakup usług
remontowych

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego

przed
zmianą

480000 480000 0 0 0 0 0 0 0
48000

0
0 0 0 0

zmniejszeni
e

-236520 -236520 0 0 0 0 0 0 0
-

23652
0

0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

243480 243480 0 0 0 0 0 0 0
24348

0
0 0 0 0

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

przed
zmianą

480000 480000 0 0 0 0 0 0 0
48000

0
0 0 0 0

zmniejszeni
e

-236520 -236520 0 0 0 0 0 0 0
-

23652
0

0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 4



zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

243480 243480 0 0 0 0 0 0 0
24348

0
0 0 0 0

807
0

Odsetki, dyskonto i
inne rozliczenia
dotyczące
skarbowych
papierów
wartościowych,
kredytów i
pożyczek oraz
innych
instrumentów
finansowych,
związanych z
obsługą długu
krajowego

przed
zmianą

480000 480000 0 0 0 0 0 0 0
48000

0
0 0 0 0

zmniejszeni
e

-236520 -236520 0 0 0 0 0 0 0
-

23652
0

0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

243480 243480 0 0 0 0 0 0 0
24348

0
0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed
zmianą

116000 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

118000 118000 118000 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814
Różne rozliczenia
finansowe

przed
zmianą

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

5822599,29 5761099,29 5568513,29 4339867
1228646,2

9
0 192586 0 0 0 61500 61500 0 0

zmniejszeni
e

-266616 -266616 -260245 -132769 -127476 0 -6371 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

131611 131611 130653 58701 71952 0 958 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5687594,29 5626094,29 5438921,29 4265799
1173122,2

9
0 187173 0 0 0 61500 61500 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

3764504,78 3703004,78 3591356,78 2741294 850062,78 0 111648 0 0 0 61500 61500 0 0

zmniejszeni
e

-139560 -139560 -139560 -50190 -89370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

89922 89922 89454 40142 49312 0 468 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3714866,78 3653366,78 3541250,78 2731246 810004,78 0 112116 0 0 0 61500 61500 0 0

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

111648 111648 0 0 0 0 111648 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

468 468 0 0 0 0 468 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

112116 112116 0 0 0 0 112116 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

2033740 2033740 2033740 2033740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 5



zwiększeni
e

27830 27830 27830 27830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2061570 2061570 2061570 2061570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

419771 419771 419771 419771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-33885 -33885 -33885 -33885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

385886 385886 385886 385886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

54878 54878 54878 54878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-16305 -16305 -16305 -16305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

38573 38573 38573 38573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

12312 12312 12312 12312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

82312 82312 82312 82312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

81395 81395 81395 0 81395 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3992 -3992 -3992 0 -3992 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

77403 77403 77403 0 77403 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

46737,78 46737,78 46737,78 0 46737,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4184 -4184 -4184 0 -4184 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

42553,78 42553,78 42553,78 0 42553,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

455000 455000 455000 0 455000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-69948 -69948 -69948 0 -69948 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

385052 385052 385052 0 385052 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0

Zakup usług
zdrowotnych

przed
zmianą

7749 7749 7749 0 7749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-262 -262 -262 0 -262 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

7487 7487 7487 0 7487 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4540 -4540 -4540 0 -4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

65460 65460 65460 0 65460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług

przed
zmianą

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 6



telekomunikacyjnyc
h

zmniejszeni
e

-2597 -2597 -2597 0 -2597 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6403 6403 6403 0 6403 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2145 -2145 -2145 0 -2145 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1855 1855 1855 0 1855 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

144181 144181 144181 0 144181 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

49312 49312 49312 0 49312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

193493 193493 193493 0 193493 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1702 -1702 -1702 0 -1702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

298 298 298 0 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed
zmianą

168711 168711 160600 148086 12514 0 8111 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-9063 -9063 -9063 -5935 -3128 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

2461 2461 2461 2461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

162109 162109 153998 144612 9386 0 8111 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

110453 110453 110453 110453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

2461 2461 2461 2461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

112914 112914 112914 112914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

26349 26349 26349 26349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-5935 -5935 -5935 -5935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

20414 20414 20414 20414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

12514 12514 12514 0 12514 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3128 -3128 -3128 0 -3128 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

9386 9386 9386 0 9386 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed
zmianą

541418 541418 516294 477072 39222 0 25124 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-26380 -26380 -26380 -23115 -3265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

17272 17272 16782 14282 2500 0 490 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

532310 532310 506696 468239 38457 0 25614 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 7



290
0

Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz
innych jednostek
samorządu
terytorialnego oraz
związków gmin,
związków
powiatowo-
gminnych,
związków
powiatów,
związków
metropolitalnych na
dofinansowanie
zadań bieżących

przed
zmianą

24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

25124 25124 0 0 0 0 25124 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

490 490 0 0 0 0 490 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

25614 25614 0 0 0 0 25614 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

369639 369639 369639 369639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

14282 14282 14282 14282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

383921 383921 383921 383921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

72969 72969 72969 72969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-21224 -21224 -21224 -21224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

51745 51745 51745 51745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

10224 10224 10224 10224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1891 -1891 -1891 -1891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

8333 8333 8333 8333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

15222 15222 15222 0 15222 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3265 -3265 -3265 0 -3265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

11957 11957 11957 0 11957 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed
zmianą

708163,59 708163,59 661300,59 624786 36514,59 0 46863 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-39339 -39339 -32968 -26971 -5997 0 -6371 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

668824,59 668824,59 628332,59 597815 30517,59 0 40492 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

46863 46863 0 0 0 0 46863 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-6371 -6371 0 0 0 0 -6371 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 40492 40492 0 0 0 0 40492 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 8



zmianach

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

478215 478215 478215 478215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-16798 -16798 -16798 -16798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

461417 461417 461417 461417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

93053 93053 93053 93053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8168 -8168 -8168 -8168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

84885 84885 84885 84885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

11905 11905 11905 11905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2005 -2005 -2005 -2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

9900 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

23990 23990 23990 0 23990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-5997 -5997 -5997 0 -5997 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

17993 17993 17993 0 17993 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

przed
zmianą

369266 369266 369026 127597 241429 0 240 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-35890 -35890 -35890 -19601 -16289 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

20140 20140 20140 0 20140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

353516 353516 353276 107996 245280 0 240 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

89361 89361 89361 89361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-9600 -9600 -9600 -9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

79761 79761 79761 79761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

18298 18298 18298 18298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-5112 -5112 -5112 -5112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

13186 13186 13186 13186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

2299 2299 2299 2299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1509 -1509 -1509 -1509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

790 790 790 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

11220 11220 11220 11220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3380 -3380 -3380 -3380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 9



e
po
zmianach

7840 7840 7840 7840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-12259 -12259 -12259 0 -12259 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

47741 47741 47741 0 47741 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0

Zakup usług
remontowych

przed
zmianą

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3289 -3289 -3289 0 -3289 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

8711 8711 8711 0 8711 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

166464 166464 166464 0 166464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

20140 20140 20140 0 20140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

186604 186604 186604 0 186604 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

2965 2965 2965 0 2965 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-741 -741 -741 0 -741 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2224 2224 2224 0 2224 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

przed
zmianą

9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2818 -2818 -2818 0 -2818 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6682 6682 6682 0 6682 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1318 -1318 -1318 0 -1318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6682 6682 6682 0 6682 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed
zmianą

228450 228450 227850 221032 6818 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8661 -8661 -8661 -6957 -1704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1816 1816 1816 1816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

221605 221605 221005 215891 5114 0 600 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

171698 171698 171698 171698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 10



e
zwiększeni
e

1816 1816 1816 1816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

173514 173514 173514 173514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

31554 31554 31554 31554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-5615 -5615 -5615 -5615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

25939 25939 25939 25939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

4328 4328 4328 4328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1342 -1342 -1342 -1342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2986 2986 2986 2986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

6818 6818 6818 0 6818 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1704 -1704 -1704 0 -1704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5114 5114 5114 0 5114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed
zmianą

19620 19620 19620 0 19620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4905 -4905 -4905 0 -4905 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14715 14715 14715 0 14715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

19620 19620 19620 0 19620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4905 -4905 -4905 0 -4905 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14715 14715 14715 0 14715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed
zmianą

86035 86035 86035 25190 60845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1130 -1130 -1130 -200 -930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1130 1130 1130 230 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

86035 86035 86035 25220 60815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed
zmianą

85035 85035 85035 25190 59845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1130 -1130 -1130 -200 -930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1130 1130 1130 230 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

85035 85035 85035 25220 59815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412 Składki na Fundusz przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 11



0 Pracy zmianą
zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

25190 25190 25190 25190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

24990 24990 24990 24990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

22445 22445 22445 0 22445 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

22415 22415 22415 0 22415 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

33700 33700 33700 0 33700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

2149476 2149476 829428 440803 388625 15000 1305048 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-50329 -50329 -4150 -216 -3934 -4800 -41379 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

10767 10767 10767 8207 2560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2109914 2109914 836045 448794 387251 10200 1263669 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed
zmianą

247842 247842 247842 0 247842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 249842 249842 249842 0 249842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 12



zmianach

433
0

Zakup usług przez
jednostki
samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

247842 247842 247842 0 247842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

249842 249842 249842 0 249842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed
zmianą

54877 54877 54877 0 54877 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3374 -3374 -3374 0 -3374 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

51503 51503 51503 0 51503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413
0

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed
zmianą

54877 54877 54877 0 54877 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3374 -3374 -3374 0 -3374 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

51503 51503 51503 0 51503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed
zmianą

625469 625469 0 0 0 0 625469 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-34403 -34403 0 0 0 0 -34403 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

591066 591066 0 0 0 0 591066 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

625469 625469 0 0 0 0 625469 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-34403 -34403 0 0 0 0 -34403 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

591066 591066 0 0 0 0 591066 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

przed
zmianą

308037 308037 0 0 0 0 308037 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-6976 -6976 0 0 0 0 -6976 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

301061 301061 0 0 0 0 301061 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

308037 308037 0 0 0 0 308037 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-6976 -6976 0 0 0 0 -6976 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

301061 301061 0 0 0 0 301061 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed
zmianą

513236 513236 510436 425470 84966 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-776 -776 -776 -216 -560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

8767 8767 8767 8207 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

521227 521227 518427 433461 84966 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

343507,1 343507,1 343507,1 343507,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 13



zwiększeni
e

7003 7003 7003 7003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

350510,1 350510,1 350510,1 350510,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

58281,48 58281,48 58281,48 58281,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1204 1204 1204 1204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

59485,48 59485,48 59485,48 59485,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

3649,42 3649,42 3649,42 3649,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-216 -216 -216 -216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3433,42 3433,42 3433,42 3433,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-260 -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

12440 12440 12440 0 12440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

20448 20448 20448 0 20448 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

20748 20748 20748 0 20748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnyc
h

przed
zmianą

5370 5370 5370 0 5370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5070 5070 5070 0 5070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą

12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

13060 13060 13060 0 13060 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed
zmianą

18830 18830 0 0 0 15000 3830 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4800 -4800 0 0 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14030 14030 0 0 0 10200 3830 0 0 0 0 0 0 0

281
0

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
fundacjom

przed
zmianą

12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4800 -4800 0 0 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

7200 7200 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed
zmianą

168344 168344 23820 23100 720 0 144524 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 14



zmniejszeni
e

-15532 -15532 -15177 -14457 -720 0 -355 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

152812 152812 8643 8643 0 0 144169 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed
zmianą

25240 25240 23820 23100 720 0 1420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-15532 -15532 -15177 -14457 -720 0 -355 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

9708 9708 8643 8643 0 0 1065 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

1420 1420 0 0 0 0 1420 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-355 -355 0 0 0 0 -355 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1065 1065 0 0 0 0 1065 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

19207 19207 19207 19207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10564 -10564 -10564 -10564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

8643 8643 8643 8643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

3407 3407 3407 3407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-3407 -3407 -3407 -3407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

486 486 486 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-486 -486 -486 -486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-720 -720 -720 0 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed
zmianą

6430007 6430007 210863,59 181179,94 29683,65 0
6219143,4

1
0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-13711,3 -13711,3 -11711,3 -11372,3 -339 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

27292,3 27292,3 11692,3 320 11372,3 0 15600 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6443588 6443588 210844,59 170127,64 40716,95 0
6232743,4

1
0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

przed
zmianą

3584439 3584439 53766,59 47169,94 6596,65 0
3530672,4

1
0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-11372,3 -11372,3 -11372,3 -11372,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

11372,3 11372,3 11372,3 0 11372,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3584439 3584439 53766,59 35797,64 17968,95 0
3530672,4

1
0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 15



401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

39128,36 39128,36 39128,36 39128,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-11205,32 -11205,32 -11205,32 -11205,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

27923,04 27923,04 27923,04 27923,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

7245,4 7245,4 7245,4 7245,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-134,08 -134,08 -134,08 -134,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

7111,32 7111,32 7111,32 7111,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

796,18 796,18 796,18 796,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-32,9 -32,9 -32,9 -32,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

763,28 763,28 763,28 763,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

11372,3 11372,3 11372,3 0 11372,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

13872,3 13872,3 13872,3 0 13872,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed
zmianą

2752529 2752529 109622 88167 21455 0 2642907 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-339 -339 -339 0 -339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

15920 15920 320 320 0 0 15600 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2768110 2768110 109603 88487 21116 0 2658507 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

2642907 2642907 0 0 0 0 2642907 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

15600 15600 0 0 0 0 15600 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2658507 2658507 0 0 0 0 2658507 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

67688 67688 67688 67688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

265 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

67953 67953 67953 67953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

13307 13307 13307 13307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

48 48 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

13355 13355 13355 13355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

1186 1186 1186 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 16



po
zmianach

1193 1193 1193 1193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

5030 5030 5030 0 5030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-108 -108 -108 0 -108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4922 4922 4922 0 4922 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

11340 11340 11340 0 11340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-231 -231 -231 0 -231 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

11109 11109 11109 0 11109 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed
zmianą

23614 23614 0 0 0 0 23614 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

21614 21614 0 0 0 0 21614 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

23614 23614 0 0 0 0 23614 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

21614 21614 0 0 0 0 21614 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed
zmianą

270502 270502 255502 15566 239936 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-9000 -9000 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

148800 148800 148800 0 148800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

410302 410302 404302 15566 388736 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt

przed
zmianą

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-9000 -9000 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

231
0

Dotacje celowe
przekazane gminie
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-9000 -9000 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed
zmianą

81800 81800 81800 0 81800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

196800 196800 196800 0 196800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 17



e
zwiększeni
e

115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

161000 161000 161000 0 161000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed
zmianą

84566 84566 84566 15566 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

33800 33800 33800 0 33800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

118366 118366 118366 15566 102800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

19600 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

460
0

Kary,
odszkodowania i
grzywny wypłacane
na rzecz osób
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

przed
zmianą

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

892300 892300 0 0 0 884700 7600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-42400 -42400 0 0 0 -42400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

849900 849900 0 0 0 842300 7600 0 0 0 0 0 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed
zmianą

660000 660000 0 0 0 660000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-19400 -19400 0 0 0 -19400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

640600 640600 0 0 0 640600 0 0 0 0 0 0 0 0

248
0

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

przed
zmianą

660000 660000 0 0 0 660000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-19400 -19400 0 0 0 -19400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

640600 640600 0 0 0 640600 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki

przed
zmianą

187000 187000 0 0 0 187000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-23000 -23000 0 0 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

164000 164000 0 0 0 164000 0 0 0 0 0 0 0 0

248 Dotacja przed 187000 187000 0 0 0 187000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 18



0 podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

zmianą
zmniejszeni
e

-23000 -23000 0 0 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

164000 164000 0 0 0 164000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed
zmianą

133125 133125 58625 49735 8890 74500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-20550 -20550 -20550 -17828 -2722 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

112575 112575 38075 31907 6168 74500 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed
zmianą

82500 82500 8000 0 8000 74500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

80000 80000 5500 0 5500 74500 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed
zmianą

50625 50625 50625 49735 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-18050 -18050 -18050 -17828 -222 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

32575 32575 32575 31907 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10070 -10070 -10070 -10070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

9930 9930 9930 9930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

8012 8012 8012 8012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-445 -445 -445 -445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

7567 7567 7567 7567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

651 651 651 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-284 -284 -284 -284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

367 367 367 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

19800 19800 19800 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-7029 -7029 -7029 -7029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 12771 12771 12771 12771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 19



zmianach

444
0

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-222 -222 -222 0 -222 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

668 668 668 0 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

20868003,6
2

19197903,6
2

9530117,21
6445675,9

1
3084441,3 1156200

8031586,4
1

0 0
48000

0
1670100 1670100 0 0

zmniejszeni
e

-676788,3 -676788,3 -326963,3 -180242,3 -146721 -56200 -57105 0 0
-

23652
0

0 0 0 0

zwiększeni
e

855607,3 855607,3 825649,3 423458 402191,3 0 29958 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

21046822,6
2

19376722,6
2

10028803,2
1

6688891,6
1

3339911,6 1100000
8004439,4

1
0 0

24348
0

1670100 1670100 0 0

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/229/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 230 246,56

01095 Pozostała działalność 230 246,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230 246,56

750 Administracja publiczna 25 476,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 476,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 476,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

4 977,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 977,00

801 Oświata i wychowanie 67 228,29

80101 Szkoły podstawowe 41 737,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 737,78

80110 Gimnazja 12 524,59

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 524,59

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 965,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 965,92

852 Pomoc społeczna 28 343,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 421,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 421,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 922,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

922,00

855 Rodzina 6 317 499,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 584 439,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 584 439,00

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 732 964,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 732 964,00

85503 Karta Dużej Rodziny 96,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Razem: 6 674 689,85

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/229/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 230 246,56

01095 Pozostała działalność 230 246,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 514,64

4430 Różne opłaty i składki 225 731,92

750 Administracja publiczna 25 476,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 983,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

4 977,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 690,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 181,03

801 Oświata i wychowanie 67 228,29

80101 Szkoły podstawowe 41 737,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 737,78

80110 Gimnazja 12 524,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 524,59

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 965,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 965,92

852 Pomoc społeczna 28 343,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 421,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 421,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 922,00

3110 Świadczenia społeczne 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00

855 Rodzina 6 317 499,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 584 439,00

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 3 530 672,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 923,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 111,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 763,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 872,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 396,65

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 732 964,00

3110 Świadczenia społeczne 2 658 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 112,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 789,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 112,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 96,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Razem: 6 674 689,85

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/229/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2017 roku

w złotych

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki majątkowe
wynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 2710 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

750 75018 2710 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

750 75020 6300 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8000,00

900 90013 2310 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

921 92120 2710 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 2720 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Ogółem: 30 000,00 207 000,00 199 000,00 0,00 0,00 197 000,00 8 000,00

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/229/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów
publicznych w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział
Rozdzia

ł
§* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

przedmiotowe
j

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 640 900,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 164 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 630 63095 2820
Inwentaryzacja i konserwacja oznakowania szlaków
turystycznych na terenie Gminy Łukta

0,00 0,00 2 500,00

2. 630 63095 2820
Organizacja rajdu rowerowego "Szlakiem Gry Turystycznej-
Rowerowa Łukta"

0,00 0,00 1 500,00

3. 852 85295 2820
Świadczenia pomocy społecznej dla osób ubogich - zbiórka i
wydawanie odzieży oraz sprzętu gospodarstwa domowego

0,00 0,00 3 000,00

4. 852 85295 2810
Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja
dla Fundacji Rozwoju Regionu Łukta

0,00 0,00 7 200,00

921 92120 2720
Konserwacja obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru
zabytków

20 000,00

5. 921 92195 2820
Wspieranie działań lokalnych na terenach wiejskich poprzez
dbanie o wizerunek terenu przy plaży w miej.Tabórz wraz z
aktywizacją mieszkanców

0,00 0,00 3 000,00

6. 921 92195 2820
Integracja ludności i poprawa estetyki wsi poprzez budowe
altany w miejcowości Mostkowo

0,00 0,00 5 500,00

7. 921 92195 2820 "Pomagam bo lubię" 0,00 0,00 3 000,00

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 1



8. 921 92195 2820 Aktywna integracja mieszkańców Gminy Łukta 0,00 0,00 4 500,00

9. 921 92195 2820
Centrum wspierania organizacji pozarządowych i inicjatyw
obywatelskich

0,00 0,00 1 700,00

10. 926 92601 2820
Popularyzacja sportów walki wśród dzieci młodzieży z terenu
Gminy Łukta w dowolnym stylu karate

0,00 0,00 3 000,00

11. 926 92601 2820
Organizacja działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i
młodzieży oraz osób dorosłych z terenu Gminy Łukta

0,00 0,00 1 500,00

12. 926 92601 2820 Popularyzacja piłkinożnej w środowisku wiejskim 0,00 0,00 70 000,00

Ogółem: 0,00 804 900,00 126 400,00

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/229/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi

finansowanych na 2017 rok

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan

dochodów
Plan wydatków

I. Dział 801 - Oświata i wychowanie, z tego: 570 708,00 570 708,00

a) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 310 610,00 310 610,00

b) rozdział 80104 - Przedszkola 95 000,00 95 000,00

c) rozdział 80195 - Pozostała działalność 165 098,00 165 098,00

Ogółem: 570 708,00 570 708,00

Id: 99378C3C-6C5C-4FBA-B9AF-87FFCAC2EE61. Podpisany Strona 1




